М А Г А Д А Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

12 февраля 2025 г.                                                                                              № 5-Д

г. Магадан

О возложении временного исполнения обязанностей главы

муниципального образования «Город Магадан», мэра города Магадана

В связи с досрочным прекращением полномочий в связи с отставкой по

собственному желанию главы муниципального образования «Город Магадан»,

мэра города Магадана Гришана Юрия Федоровича с 12 февраля 2025 года,

руководствуясь частью 2 статьи 35, статьями 31 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», Магаданская городская Дума р е ш и л а :

1. До вступления в должность главы муниципального образования «Город

Магадан», мэра города Магадана, избранного Магаданской городской Думой из

числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам

конкурса, возложить на первого заместителя мэра города Магадана

Малашевского Александра Валентиновича временное исполнение обязанностей

главы муниципального образования «Город Магадан», мэра города Магадана с

12 февраля 2025 г.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте

мэрии города Магадана (https://magadan.49gov.ru/).

Председатель

Магаданской городской Думы                                                         С. В. Смирнов